

PRESS RELEASE

株式会社アミューズクエスト

東京都港区芝公園4-2-8 東京タワーフットタウン4F

「ONE PIECE LIVE ATTRACTION『MARIONETTE』」 3月8日(日)セミファイナル&ファイナル公演を全世界にLIVE配信決定





現キャストでの「ONE PIECE LIVE ATTRACTION『MARIONETTE』」セミファイナル&ファイナル公演を「ONE PIECE公式YouTubeチャンネル」および中国最大のSNS Weiboにて世界中にLIVE配信いたします。 手に汗握るステージをぜひお見逃しなく! (関連URL: https://onepiecetower.tokyo/news/413)

公演直前には、昨年に引き続き「オネガイシマス海賊団!!!」のTAKASHIさんとKさんによる番組を放送。 番組で内では「#**ワンピースタワー 」「#ショータイム」**をつけていただいたツイートをご紹介いたします。 みなさまの応援メッセージお待ちしております。

■ 「ONE PIECE LIVE ATTRACTION 『MARIONETTE』」LIVE配信 概要

プロジェクションマッピングや照明技術を駆使し、ルフィ達が大迫力のアクションを繰り広げるライブ・エンターテインメントショー。『ONE PIECE』の世界を体丸ごと楽しめる。

悪の科学者シーザーが開発した、操り毒ガス、によってシリーズ史上最大のピンチがルフィに訪れる。、麦わらの一味、に加え、革命軍のサボやもう一人の敵シャーロット・クラッカーが複雑に入り混じる熾烈な戦闘シーンは一瞬たりとも目が離せない。操られた仲間を前にした時に、ルフィが下した決断とは…。

●実施日時:3月8日(日)※演目時間:約20分

<第一部>

18:45 セミファイナル直前コーナー (出演: TAKASHI & K)/**19:00 セミファイナル公演放送** <第二部>

19:45 ファイナル直前コーナー (出演: TAKASHI & K)/20:00 ファイナル公演放送

●ONE PIECE公式YouTubeチャンネル :

https://youtu.be/ lrlmo6Yapo

●東京ワンピースタワー公式 Weibo アカウント:

https://www.weibo.com/tokyoonepiecetower?is hot=1

- ※配信画面を撮影して保存するスクリーンショットは禁止です。
- ※放送時刻は予告なく変更する場合がございます。
- ※番組の録画・録音・SNSのアップロードなどはご遠慮ください。
- ※「ONE PIECE LIVE ATTRACTION『MARIONETTE』」LIVE配信は無観客開催となります。 パークへのご入園はできません。

<本件に関するお問合せ> 株式会社アミューズクエスト プロモーションチーム 前澤 TEL: 03-5777-5300



PRESS RELEASE

株式会社アミューズクエスト

東京都港区芝公園4-2-8 東京タワーフットタウン4F

■ 「ONE PIECE LIVE ATTRACTION 『MARIONETTE』」 キャスト

<キャスト>

■モンキー・D・ルフィ(CV:田中真弓) 志茂星哉/寶珠山 駿

■ロロノア・ゾロ(CV:中井和哉) 長塚拓海/山本 郁

■ナミ(CV:岡村明美) 橘 里依/齋藤千尋

■ウソップ (CV:山口勝平) 三小田芳樹/蓮井佑麻

■サンジ(CV:平田広明) 千疋隼斗/長野将志

■ トニートニー・チョッパー (CV: 大谷育江)

■アン(CV:早見沙織) 小島瑠奈/橋本 樹

■サボ (CV: 古谷 徹) 沖津海友/富永盛也

■シーザー・クラウン(CV:中尾隆聖) 森 大成/蝦名祥光

■シャーロット・クラッカー (CV:桐本拓哉) 辻本将平/藤田真平

■ヴィンスモーク・レイジュ(CV:根谷美智子) 木村美咲 ※映像出演







<参考資料>

■「東京ワンピースタワー」とは

2015年3月、東京タワーフットタウン内にオープン。原作が少年漫画雑誌「週刊少年ジャンプ」(集英社)で連載中のアニメ『ONE PIECE』史上初の大型テーマパーク。『ONE PIECE』の世界を体感できるアトラクションやライブショー、レストラン、そしてオリジナルグッズが買えるショップなどその魅力を十分に堪能していただけます。

※東京ワンピースタワーは新型コロナウイルス(COVID-19)の感染症拡大防止のため、2020年2月28日(金)〜3月17日 (火)の期間中臨時休園とさせていただいております。(参考URL: https://onepiecetower.tokyo/news/411)

公式サイトURL https://onepiecetower.tokyo 公式SNS

[東京ワンピースタワーツイッター] [トンガリ電伝虫ツイッター]

[麦わらストア東京ワンピースタワー店]

[東京ワンピースタワーFacebook] [東京ワンピースタワーLINE@]

[東京ワンピースタワーinstagram]

@onepiecetower

@tongari_denden
@mugistore TOPT

https://www.facebook.com/onepiecetower.tokyo

@topt

tokyoonepiecetower



⑥尾田栄一郎/集英社・フジテレビ・東映ア二メーション ⑥Amusequest Tokyo Tower LLP